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:
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D /A
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%

Tipoy
Dimensién

Unidad de

Afo y Valor

Linea Base

Presupuesto

Aprobada
Modificado

Devengada

Total

$10,013,115.13
$10,819,009.37

$4,550,054.07

Programa: 072
Programa de impulso a los derechos
humanos

Fin
Coordinar los intrumentos, politicas, servicios
y acciones para garantizar los derechos en
materia de atencion y reparacion a victimas
del delito y violaciones a los derechos
humanos en términos de la Ley General de
Victimas y la Ley de Victimas para el Estado
de Chiapas.
Porcentaje de cumplimiento del plan de
atencidn y reparacion integral a victimas

Propésito

Las victimas del delito del fuero estatal y de
violaciones a sus derechos humanos que
cumplan con los criterios de participacion de
1a Ley General de Victimas y la Ley de
Victimas para el Estado de Chiapas reciben
servicios integrales para el ejercicio efectivo y
proteccion de sus derechos

Porcentaje de personas que reciben los

servicios integrales de atencion en calidad

de victimas

=

100.00

100.00

25.00
25.00
121.00

25.00
25.00
121.00

25.00 25.00
25.00 25.00
84.00 0.00

25.00 25.00
25.00 25.00
84.00 0.00

25.00
25.00
0.00

25.00
25.00
0.00

100.00
100.00
205.00

100.00
100.00
205.00

336.00

336.00

410.00 205.00

410.00 205.00

Estratégico /
Eficiencia

Atencion

Estratégico /
Eficiencia

Persona

2021

100.00

2021

100.00.
//

$10,013,115.13
$10,819,009.37

$4,550,054.07
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